Bonitate divina frater Jo [ hannes ] Lethoviensis episcopus ordinis fratrum domus
Theutonicorum vicem gerens venerabilis domini [ udolfi ] dei gratia Constantiensis
episcopi universis Christi fidelibus litteras has inspecturis vel audituris salutem in

55 a nicht Haenillers wie bei Wilhelm a. a. O. b Vor erben durchgestrichen kind40 3 wohl Herr Konrad der Gisinger der Gerber , der eine Jahrzeit im Spital gestiftethat und in Spitalurkunden häufig als Zeuge erscheint . U H. IGSp . Freib . 1 (s. Register );5 Freiburger Urkundenbuch II
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domino salvatore . Cum ordo sancti Bernhardi presanctitate et simplicitate ac

vite * laudabilfitate ] ordinibus aliis in ecclesia dei prepolleat et floreat et

coram deo ac gloriose ? eius genitrici ? ipsius ordinis oratio devocio ac opera

bona vigeant et acceptentur , nos ob fervorem religionis ac contemplationis

ipsius accensi ipsum ordinem toto cordis nostri affectu sincere diligimus et in 5
honorem beati Bernhardi et sancti Petri episcopi Tarentasiensis ordinis predicti

consecravimus altare in capella Friburg fratrum de Thennibach ordinis me -

morati . Ad quorum dies festivitatum et dedicationis capelle per octavam

omnibus vere penitentibus et confessis de misericordia omnipotentis dei COto

et XL ? dies criminalium ? de iniuncta sibi penitentia relaxamus , qui pie semel in die 10

hiis diebus predictis locum visitaverint antedictum . Insuper confirmamus

omnes alias indulgentias ab antecessoribus nostris ad venerationem sanctorum

datas ? et dedicationem altaris , quod ad honorem sanctorum Bernhardi et

Petri episcopi ® consecravimus , Volumus cum dedicatione capelle per octavam

celebrari . Datum Friburg anno domini MCCLXXXVIII ' in die beati Syxti 15

pape et martyris .

57
1288 August 15

Burkard von Benzhausen gibt dem Deutschordenshause zu Freiburg und dem

Kloster Adelhausen seine Güter ( Eigen und Erbe ) , die er auf Lebenszeit um einen

Zins wieder empfängt , und bestimmt , was mit seinem fahrenden Gut geschehen soll . 20

Or . Karlsruhe GLA . : 21/36 ( aus dem Archw der Deutschordenskommende Frei -

burg ) . Siegel an weißen Leinenschnüren : 1. ( besch . = Bd . 1 Siegeltajel 12

n. 98) . . . COMDATORIS : . . . . . ; 2. ( besch . ) Stadtsiegel IV ; 3. (besch. )
= Bd . 1 Siegeltafel 4 n. 38 .

Hartjelder ZGFreib . 6, 482 n. 146 ; Wilhelm Corp . altd . 0U. 2, 3856 n. 1039 . 25

Geschrieben in Buchschrijt von sonst nicht vertretener Hand , vielleicht vom Aus -

steller selbst (s. Note 1) oder von Empfängerhand . Die Schrift ist im einzelnen